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2 Vær ikke redd

Vær ikke redd
hellige ånds navn og lær dem å holde 
alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg 
er med dere alle dager inntil verdens 
ende.» (Matt.28,18-20)

Dette løftet er grunnlaget for mitt liv 
også. Ikke på den måten at livet blir 
enklere, eller at vanskelige ting 
forsvinner, men jeg stoler på at Gud 
er her, både i arbeid og i hvile, i bønn 
og fellesskap, i går og i dag, ja alle 
dager. 

Sokneprest Eva Vassbø

Snart skal jeg i gang med å 
lese Jesajaboka i Bibelen, 
sammen med flere andre i 
Madlamark. Et bibelvers fra 
profeten Jesaja som er mye 
brukt er: «Frykt ikke, for jeg 
er med deg, vær ikke redd, 
for jeg er din Gud! Jeg gjør 
deg sterk og hjelper deg og 
holder deg oppe med min 
rettferds høyre hånd.» 
(Jes.41, 10)

Disse ordene er skrevet til Guds folk, 
Israelsfolket, i en helt annen tid enn 
vår, sannsynligvis 400-500 år f. Kr. 
Likevel henter vi dem ofte frem igjen, 
og ordene taler like godt til oss i dag 
som de gjorde til Israelsfolket for flere 
tusen år siden.  
I Jesajaboka kan vi lese om at Guds 
folk levde i eksil i Babylon, og 
gjennomgikk en alvorlig krise. Vi som 
kan lese teksten mange hundre år 
etterpå vet at løftet ble oppfylt, og at 
Israelsfolket fikk vende tilbake til 
Jerusalem. 
Samtidig peker løftet på noe mer enn 
Israelsfolkets eksil i Babylon. Kapittelet 
teksten er hentet fra beskriver håpet 
om at kong Kyros skal komme og frelse 
Israel. I Det nye testamentet blir dette 
knyttet til Jesus. «Jeg vil være med 
deg» er et løfte som går igjen gjennom 
hele Bibelen, og det blir oppfylt 
gjennom Jesus. «Jeg har fått all makt 
i himmelen og på jorden. Gå derfor og 
gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem 
til Faderens og Sønnens og Den 
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4 Menigheten har gode og relevante

I Norge gjelder det at alle har 
lik rett til kulturell og religiøs 
ulikhet. Noe som igjen er et 
annet ord for personlig frihet. 
Vi lever i et liberalt og 
mangfoldig samfunn som 
Madlamark menighet er en 
naturlig del av og vi er en av 
mange aktører i bydelen som 
tilbyr aktiviteter og arrange-
menter. Menighetens positive 
omdømme i nærmiljøet kan 
vi ikke ta for gitt – det må 
fortjenes.

Menighetsrådet skal ha sin opp-
merksomhet rettet mot alt som kan 
gjøres for å vekke og styrke det kirkelig 
liv i soknet. For best å kunne utføre 
denne oppgaven bør vi som menighet 
- og det vi tilbyr -oppfattes som relevant 
i forhold til vårt nærmiljø. 
Nå er Madlamark menighet i en 
posisjon hvor vi har «tilbud» innenfor 
de fleste områder der hvor en kan 
forvente at en relativ ressurssterk 
menighet som vår vil engasjere seg 
og ha et tilbud. 
Spørreundersøkelsen som nylig ble 
utført ifm MUV aktiviteten i menigheten 
(MUV = Menighets utviklings prosjekt), 
viser at våre aktiviteter og tilbud har 
et bredt nedslagsfelt i bydelen og 
tilbakemeldingene er svært positive. 

Jeg ønsker at vi skal fortsette å være 
gode – om mulig bli enda bedre - der 
vi har en aktivitet eller et tilbud – jeg 

tror at kvalitet er viktigere enn kvantitet.

Men, i vår iver etter å være relevante 
for bydelen må sikre at vi tar vare på 
våre ressurser og bruker dem riktig 
både hva gjelder våre ansatte og våre 
frivillige – de er alle fundamentalt 
viktige for å lykkes med vårt arbeid 
som menighet fremover og de er 
garantert en viktig årsak til vårt positive 
omdømme. 
I menighetsrådet vil vi tenke nøye 
gjennom innenfor hvilke virksomhets-
områder vi kan bli enda bedre (kvalitet) 
og om det er tilbud/aktiviteter som vi 
for eksempel bør gjøre mindre av eller 
kanskje mer av (kvantitet) - nettopp for 
å kunne prioritere nye områder eller 
ytterligere styrke andre. 

Noen av disse spørsmålene diskuteres 
gjennom vår egen MUV aktivitet 
(Menighets utviklings prosjekt) og de 

Menigheten har gode og relevante aktiviteter i bydelen



5aktiviteter i bydelen

reises også gjennom prosjektet 
«Kirken i Stavanger mot 2020». 
Forslagene som har kommet ut av 
disse prosessene, samt våre egne 
erfaringer med dagens «tilbud» vil bli 
grundig drøftet i menighetsrådet slik 
at vi er godt forberedt til å iverksette 
tiltak som vi tror treffer vår visjon og 
vårt «oppdrag» og som sikrer at vi 
fortsatt oppleves som relevante i 
nærmiljøet. 

Av Menighetsråds leder Kjetil Tonstad 

Menigheten har gode og relevante aktiviteter i bydelen



6 Utenfor prekestolen

Hjemme på kjøleskapet mitt 
henger en flyer som NMSU 
(Barne- og ungdomsorgani-
sasjonen til Det norske 
Misjonsselskap) har laget. 
Der står spørsmålet: «Hva 
kan jeg dele i dag?» Jeg tror 
dette er et nyttig spørsmål å 
ha med seg i hverdagen. Å 
være medmenneske, og å 
være menighet handler ofte 
om å dele. NMSU utfordrer på 
fire områder: Tid, Tro, Ting 
og Talent. 

Tid
Hva er det mest verdifulle jeg har? 
Noen ganger tror jeg tiden min er 
svaret på det spørsmålet. Tiden som 
ikke strekker helt til, tiden som både 

familie, venner, arbeidsgiver, menighet 
og mange andre vil ha en del av. Jeg 
har godt av å spørre meg selv litt oftere 
hvem jeg skal dele tiden min med. 
Kanskje jeg kan prioritere litt 
annerledes?

Tro
De menneskene som har betydd aller 
mest for meg i livet mitt er det som har 
gitt noe av seg selv. De som jeg har 
snakket med om de virkelig viktige 
tingene i livet, også de vanskelige, og 
de som har delt troen sin med meg. 
Det kan være lett å tenke at det er 
prester, kateketer, trosopplærere, 
søndagsskoleledere og andre synlige 
menighetspersoner som deler tro. Men 
minst like viktig er samtalen og 
fellesskapet om tro som skjer andre 
steder enn i kirkerommet søndag 
formiddag. 
Ting

Vi har mange ting. Ofte tenker jeg at 
jeg har litt for mye, både av penger og 
ting. Jeg lurer på hvorfor det er så 
vanskelig å dele? Og jeg lurer på hva 
som skal til for at jeg skal komme på 
det litt oftere? Tenk om jeg kunne bety 
en forskjell for noen ved at jeg delte 
litt oftere?

Talent 
Hva er det jeg er god på? Hva har jeg 
lyst til å holde på med? Kan det virkelig 
tenkes at noen andre kan ha glede av 
det jeg er flink til? Det er jo verdt å 
prøve!

Sokneprest Eva Vassbø

Utenfor prekestolen
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I denne anledning inviteres 
DU til å være med som kor-
sanger i prosjektet.

Madlamark Menighet ønsker å markere 
inngangen til advent og nytt kirkeår med 
fremførelsen av denne f lot te 
adventsmessen, som er tilrettelagt for 
hele familien. 

Søndag 9.desember kl 16.00

Enten du bor i Madlamark menighet 
eller tidligere har vært med som 
korsanger på Fest i Guds Hus, er det 
svært ønskelig å ha deg med, enten 
du er barn, ungdom eller voksen. Vi 
ønsker å lage til et flott barnekor og 
voksenkor, med motiverte og glade 
jenter og gutter, damer og menn. Var 
du med som konfirmant, vil vi gjerne 
ha deg også med. Flere opplysninger 
på www.imarka.no
Påmelding og eventuelle spørsmål? 
Ta kontakt på e-post: ga839@kirken.
no

 «Fest i Guds Hus» av Eyvind Skeie og Geir Knutson

Utenfor prekestolen
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Telluskoret og Better Life Band 
(Jonny Mydland og venner)

Allsidig program for alle.
Info om Maisha Mema i Kenya. 
Det blir anledning til å gi en gave til 
arbeidet.
Madlamark Kirke
Torsdag 20.september kl. 20.00

Solidaritetskonsert torsdag 20 september kl. 20.00

Musikere
Tor Moen Tønnesen
Lars T Helgeland
Trygve Tjørve Synnevåg
Kari Arnøy
Jens Petter Aabel
Jonny Mydland

 

TORSDAGS- 
KVELDER I 

KIRKEN
 

            Kvelder 

            til påfyll 

   og fellesskap. 
   VELKOMMEN! 
                        Madlamark kirke 

  

 

VI LESER BIBELEN 
Bli med. Bakgrunnsinformasjon og samtale om Profeten 

Jesaja, Matteusevangeliet, Salmenes bok, 
Johannesevangeliet.  

Sammen med professor emeritus Magnar Kartveit og 
sokneprest Eva Vassbø. 

Torsdag kl 20.00:  30. august, 27.september,  

25.oktober, 29.november 

 
HVILEPULS 

Velkommen til Hvilepuls. Det åpne kirkerommet inviterer til 
stillhet, toner, bønn og ettertanke,  

Torsdag kl 20.00 - 20.30:  

6.september, 4.oktober, 1.november  

SALMER VED 
FLYGELET 

Vi deler med hverandre og synger salmer fra salmeboken.  

Torsdag kl 20.00:  23. august og 18.oktober, 
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Bart Clavier spiller hjemmestrikket folk-
pop med innslag av jazz og fransk 
visesang. Med et snev av naivisme 
berører de alvorlige tema, med en stor 
dose sjarm. Bandet slapp 2015 sitt 
debutalbum “Luftballong” og med 
singelen “Vår” som har blitt godt tatt i 
mot av NRK P1. I 2016 arbeidet bandet 
sammen med ulike kor i Norge hvor 
albumet ble forvandlet t i l 
korarrangment. Nå arbeider bandet 
med nytt materiale og slipper 4 oktober 
singelen “Cappucino”. Søndag 11 
november kl 18:00 inviteres dere til en 
musikalsk reise i Madlamark Kirke.

Pris: Voksne 150 kr barn 50 kr

Bandet består av:
Jørgen Aasen Berget, vokal og gitar
Guri Gjermstad Dypvik, vokal, piano 
og melodika
Torstein Mongstad, vokal og bass 
Magnus Johnsen Sandåg, vokal og 
trompet

Bart Clavier konsert søndag 11. november kl. 18.00

Legenden Peter Sandwall 
kommer til Madlamark kirke, 
sammen med koret Korall fra 
Randaberg. Benytt anle-
dningen til gjenhør med 
klassikere.

Peter Sandwall er en svensk kristen 
musiker, låtskriver, lektor og 
plateprodusent. Han jobber som 
høyskolelektor i musikk ved NLA 
Høgskolen Staffeldtsgate i Oslo. Peter 
Sandwall skrev sammen med Lars 
Mörlid musikalen Befriad som hadde 
premiere med gospelkoret Choralerna 
i 1973. Befriad har etter dette blitt 
framført flere hundre ganger av 
Choralerna og andre kor. Duoen 
Sandwall og Mörlid har i flere tiår gitt 
ut plater sammen og holdt konserter, 
fortrinnsvis i kirker. Som musiker har 
Peter Sandwall vært med å utbre 

lovsangen til kirker og bedehus. 
Gjennom sanger som «Jesus, jeg vil 
gi deg mitt liv og min lovsang» og 
«Hvilken trofasthet» har Lars Mörlid 
og Peter Sandwall lenge vært kjent i 
Kristen-Norge.
På konserten deltar også koret Korall 
fra Randaberg, som har sunget i 
Madlamark kirke flere ganger de siste 
årene.
Søndag 28. oktober kl. 19.00
Billetter: kr. 150 kjøpes i døren

Korall & Peter Sandwall søndag 28. oktober kl. 19.00



10 Ny MR-leder Kjetil Tonstad

-Ressursene må forvaltes 
riktig

-Vi må ta vare på det gode 
arbeidet vi har i Madlamark 
menighet, og så må vi bli 
bedre på våre svake punkter, 
som for eksempel arbeid for 
Unge voksne, sier Kjetil 
Tonstad, ny menighetsråds-
leder fra 1. august.

Tonstad er både geolog og økonom. 
Kanskje er det økonomibakgrunnen 
som gjør at han er opptatt av at 
ressursene må forvaltes riktig. Det 
gjelder både i menighetssammenheng, 
i misjonen (han har vært NMS-
misjonær i Kamerun) og i oljeindustrien 
der han for tiden er IT-direktør i 
Equinor. I en 10 årsperiode har han 

bodd i utlandet, mest i Dubai mens 
han var Statoil-sjef for Midt-Østen.
Han medgir at det er stor forskjell på 
misjonsvirksomhet i Afrika og oljeleting 
i Irak med bosted i Dubai.
-Men begge steder handler det om å 
bruke ressursene riktig, akkurat slik 
det gjelder i vår menighet, sier han.

Sykler omveier
Flekkefjæringen med Sirdalsnavnet er 
litt overrasket over at han er blitt 
menighetsrådsleder. Han satt som 
varamann i forrige menighetsråd inntil 
for ett år siden da han rykket inn på 
fast plass. Men han ble spurt og sa ja. 
Erfaring fra menighetsråd har han 
både fra Tjensvoll og Madlamark. Han 
tror det skal gå greit selv om han ikke 
akkurat har en 08-16-jobb og bruker 
mye av fritiden sin på trening. Det betyr 
å sykle til jobb før klokken 05, ta en 

lang runde om Bryne, Bore, Sola eller 
hvor det måtte være før han returnerer 
til familie og middag i 19-20-tiden.
Kanskje får han stille enda tidligere på 
jobb for å få tid til det nye vervet som 
menighetsrådsleder. Eller kanskje 
gjøre sykkelturene litt kortere. Men det 
siste sitter langt inne.
-Jeg må kjenne at jeg lever. Det får 
jeg ved å bli fysisk trett, sier han med 
sykkelhjelmen på og sykkelskoene 
pent plassert i gangen.

Ny MR-leder Kjetil Tonstad
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Ny MR-leder Kjetil Tonstad
Flott menighet
Kjetil Tonstad har bodd på Madlamark 
siden 1992.
-Jeg synes vi har en flott og aktiv 
menighet med et rikt og mangfoldig 
arbeid. Kirkesøkningen er relativt stor, 
og undersøkelser viser at mange har 
mye positivt å si om menigheten. Dette 
har kommet fram i et prosjekt om 
menighetsutvikling (MUV) som vi er 
med i sammen med Stokka og Hinna 
menigheter. Menighetsfakultetet står 
bak, opplyser han. 

Et svakt punkt er likevel arbeid for unge 
voksne. Andre menigheter har fått det 
til, så da er det kanskje noe å lære av 
disse.
-Men vi har et godt arbeid for de unge 
og for eldre der mange frivillige stiller 
opp. Vi er også flinke på kor og musikk. 

-Knausgård har så mange tanker og 
refleksjoner som en kan kjenne seg 
igjen i. Det fine er at han klarer å sette 
ord på det, sier menighetsrådslederen 
som også er interessert i filosofi og 
idéhistorie.
Nå blir det kanskje mer saksdokumenter 
og andre ting å sette seg inn i til 
høsten. Blant annet ønsker han en 
dypere diskusjon om hvorvidt det har 
noe for seg å slå sammen flere 
menigheter.  Selv tviler han på at kirken 
blir mer relevant for folk ved større 
enheter. Men samarbeid,  det vil 
menighetsrådslederen gjerne være 
med på.

Av Eldri Espedal Storhaug

Mange skryter av konsertene i 
Madlamark kirke, og der har vi mye å 
takke vår kantor for. Så får vi tenke 
hvordan vi kan gjøre oss relevante for 
folk på Madlamark. Vi håper at 
menneskene skal bli sett og ivaretatt 
i menigheten vår, sier Tonstad og roser 
dyktig stab og de mange frivillige.

Lesehest

En skulle ikke tro at en så travel mann 
som Tonstad har tid til hobbyer. Men 
han insisterer på at lesing er en skattet 
hobby, spesielt om menneskeartens 
utv ik l ing. Kanskje er det 
geologbakgrunnen som får han til å 
filosofere over jorden og artenes 
utvikling.
Og kanskje er det derfor han liker Karl 
Ove Knausgårds svære bokverk Min 
kamp.
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Småbarnssang
Tirsdager kl. 17.30 i menighetssalen. 
Øvelse annenhver uke. For barn i 
alderen 2-5 år i sammen med en 
voksen. 

Boblende Glede
Tirsdager kl. 17.30 i kirkerommet. 
Øvelse hver uke.
For barn i 1. til 3. klasse. 

Madla Tweens
Tirsdager kl. 14.15 i kirkerommet. 
Øvelse hver uke.
For gutter og jenter i 4.til 7. klasse. 

Telluskoret 
Mandager kl. 19.30-21.30 i Tjensvoll 
kirke. Øvelse hver uke.
For voksne som liker å synge, felleskor 
for Tjensvoll og Madlamark menigheter.

Madlamark Solreiser
Prosjektkoret øver i kirken mandager 
kl. 18-20.
For voksne med korerfaring og stor 
sangglede:-)
Ta kontakt med kantor Gro Årsvoll, 
ga839@kirken.no PS! Venteliste.

Mannskoret 
Tirsdageer kl. 19.30-21.30. 
Øvelse hver uke.
For godt voksne menn. 
Kontaktperson: Stein Hugo Kjelby
tlf 95124981

For barn

KFUK/KFUM-speiderne: For 
alle fra 2.klasse, mandager kl 18.00. 
Ta kontakt med Åshild Lundetræ Fidje, 
99246582 
madlamarkspeider@gmail.com

HÆ12
For barn som går i 5 - 7 klasse. 
Klubben er annenhver fredag fra kl 
17.30 - 19.30.

Endelig Fredag
For ungdommer som går på 
ungdomskolen. 
Klubben er annenhver fredag fra kl 
20.00 - 23.00.

KRIK
For ungdom som går på ungdomskolen 
og opp. KRIK er ikke en gymtime, men 
en plass for de som liker godt sosialt 
samhold og kjekke aktiviteter. KRIK er 
søndager på Gosen skole fra kl. 18.30

NORSKKURS: For fremmed-
språklige
Onsdager 18.30.
Kr 900,- for 12 onsdager.
Kontakt menighetskontoret på tlf. 
51599359

For ungdomKor Trosopplæring

4-årsbok 
20/9, 22/9 og 23/9

Kirkerottene 
For 5-åringene
18/10, 25/10 og 29/10

Konf-reunion 
Fjorårets konfirmanter 
møtes 23/9

Lys Våken
For 6.klassinger 
30/11 - 2/12

Agentklubben 
For 4. og 5.klassinger 
15/10, 12/11 og 10/12

          

Kurs
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Trosopplæring

4-årsbok 
20/9, 22/9 og 23/9

Kirkerottene 
For 5-åringene
18/10, 25/10 og 29/10

Konf-reunion 
Fjorårets konfirmanter 
møtes 23/9

Lys Våken
For 6.klassinger 
30/11 - 2/12

Agentklubben 
For 4. og 5.klassinger 
15/10, 12/11 og 10/12

          

Songbirds konsert søndag 30. september kl. 18.00

Sang og klaver

Fremfører verker av blant annet 
Schubert, Cassidy, A.L. Webber, 
Sting, Led Zeppelin og Pink Floyd

MADLAMARK KIRKE
SØNDAG 30.september kl. 18.00

Kollekt ved utgangen

Maren Sofia Osorio Årsvoll og Orri Backman Birgisson
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16 Gatelangs: Gosen

Gosen er et område i bydelen 
som grenser mot Grannes. 
Navnet har visstnok oppstått 
på 1900-tallet, og henspiller 
til det bibelske navnet Gosen. 

Gosen (Goshen) er i Det gamle 
testamente navnet på det sted i Egypt 
gitt til israelittene av Josefs farao, samt 
landet hvorfra de senere forlot Egypt 
fra under utvandringen. Området lå på 
det østre Nildeltaet. Det er i Gosen at 
Josef forenes med sin far Jakob etter 
fangenskapet i Egypt. Grunnet 
hungersnøden i Kanaan ankommer 
hele hans hus og alt han eier til Gosen 
og farao. Gosen blir skånet for den 
fjerde plage av Gud, «for at du skal 
kjenne at jeg, Herren, er midt i landet», 
og Gosen blir også skånet for 
haglbygene i den syvende plage.
Gosen skildres som meget fruktbart, 

og israelittene omtalte det senere som 
«kjøttgrytene i Egypten» (2. Mos. 
16,3). Navnet brukes derfor også 
symbolsk om et rikt og fruktbart land. 
Det er ikke urimelig å tenke seg at 
noen syntes at dette området av Madla 
var ekstra grønt og fruktbart, og at de 
derfor begynte å kalle det Gosen. 

Kilder: Store norske leksikon, 
Wikipedia, Stavanger byleksikon

Av Per-Reidar Ørke

Gatelangs: Gosen



17Generasjon X			    Hva er hvilepuls?

I vår ble «Generasjon X» 
startet opp, basert på malen 
fra Y’s Men, og som et 
supplement t i l  den 
eksisterende Y’s Men-
klubben. 

GenX ska l  fokusere på 
samfunnsaktuelle, spennende emner 
og felleskap for en yngre generasjon 
voksne. Dersom du føler deg «for ung» 
til å gå på Y’s Men, er du velkommen 
på GenX. I vår hadde vi temaer som 
SmartBy, personlig datasikkerhet og 
jakten på fornminner i Hafrsfjord.
I GenX ønsker vi å utvide horisonter, 
styrke troen og samtidig bygge gode 
relasjoner og felleskap. Alle er 
velkomne, og vi ønsker å ha en høy 
og vid dør til tirsdagskveldene våre. 
Kveldene starter kl. 20 med enkel 
kveldsmat. Deretter er det et aktuelt 

tema, og til slutt kveldstanker.
Høstens møter:

•	 3. september 
Silje Trym Mathiassen – «Hva 
er, og hva gjør, en dialogprest»

•	 15. oktober
Jan Alsvik - «Prosessen å 
skrive lokalhistoriske bøker»

•	 5. november
Terje Tobiassen – «Hvordan 
en hjertestans ble til business»

Velkommen

Generasjon X			    Hva er hvilepuls?
Torsdagskveldene i kirka 
rommer ulike tilbud. Et av 
dem er Hvilepuls. 

Den første torsdagen i måneden, fra 
kl. 20.00 - 20.30 er du velkommen til 
en halvtimes hvilepuls i stillhet, bønn 
og ettertanke. 
Kirkerommet møter deg med levende 
lys, noen toner, noen ord. 
Du gir stillheten rom, en «time out» fra 
støyen vi omgir oss med. 
Hva kan skje? Det åpnes en glipe inn 
i vårt eget indre - et sted å vende 
blikket.
 

tema, og til slutt kveldstanker.
Høstens møter:

•	 3. september – Terje 
Tobiassen – «Hvordan en 
hjertestans ble til business»

•	 15. oktober – Jan Alsvik 
- «Prosessen å skrive 
lokalhistoriske bøker»

•	 5. november – Silje 
Trym Mathiassen – «Hva er, 
og hva gjør, en dialogprest»

Velkommen



18 Madlamarkspeiderne på landsleir i Trøndelag

Hvert fjerde år arrangeres det 
landsleir for KFUK-KFUM 
speidere, et høydepunkt for 
både unge og gamle speidere. 

Vi var tilsammen 27 speidere som 
reiste til Stjørdal fra Madlamark og 
sammen med omlag 4700 andre 
speidere hadde vi en fantastisk uke 
fullstappet med kjekt program. 

Samarbeid, mestring, teknologi, 
bærekraft, kreativitet, omsorg og tro 
var gjennomgående temaer. Vi var 
med på sience-dag, oppfinnertorg, 
spiste fremtidsmat med insekter som 
ingrediens til middag, sprang global-
løp, gikk på haik og ikke minst koste 
oss rundt bålpanna. Vi i Madlamark 
speidergruppe har et godt samhold i 
gruppa og det å dra på leir sammen 
knytter enda sterkere vennskapsbånd. 

Det er nemlig noe av det som er aller 
viktigst i speideren, å være en god 
venn for andre og samtidig være en 
god venn med seg selv.

Madlamarkspeiderne på landsleir i Trøndelag
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Speiding er for alle. I speideren skal 
du få oppleve å mestre nye ting 
sammen med andre og å lære hvordan 
du skal ta vare på deg selv og andre 
på tur i naturen. Fra du går i 7. klasse 
får en også tilbud om lederkurs. I 
speideren lærer du å ta ansvar for 
andre og å være en god leder. På 
landsleiren var et av høydepunktene 
haik, da fikk patruljeførerne prøve ut 
det de har lært på lederkursene. Det 
klarte de med glans. 

I Madlamark speidergruppe er vi ca 
80 medlemmer men vi har plass til 
flere, både barn, ungdom og voksne. 
Ønsker du å være med kan du ta 
kontakt med Åshild Lundetræ Fidje på 
mail: madlamarkspeider@gmail.com

VI møtes mandager 18.00-19.00. 
Første speidermøte i høst blir 27. 
august.

Madlamarkspeiderne på landsleir i Trøndelag



Døpte

Ariel Eleanora Farstad-Furheim

Felix Askeland Muren

Nathaniel Gilje Rosland

Liv Lima Sudmann

Eirik Zwerg Øyarhamn

Frøya Viktoria Hammer Hopshaug
Nordstrand kirke

Marius Bergjord Kristiansen		

Henrik Kalstø

Johannes Eide Gilje
	

	

Tlf.: 51 91 10 70
Lagårdsveien 17, 4010 Stavanger

For en personlig gravferd www.obed.no
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Døde

Kåre Sirevaag

Liv Gunhild Lima

Tor Bergjord

Bjørn Arne Abrahamsen

Bjørg Myhre

Magne Vormestrand

Malvin Vilfred Fjetland

Arnhild Evelyn Posti

John Kjellesvik

Magne Haga 

Tlf.: 51 91 10 70
Lagårdsveien 17, 4010 Stavanger

For en personlig gravferd www.obed.nowww.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.hafrsfjord.no
51 89 60 90

Madlavn. 333, 4042 Hafrsfjord
51 82 00 50

www.hviding.no



Overskrift 3

Ut sapien neque, pulvinar et magna 
a, scelerisque feugiat mauris. Donec 
vitae semper ex. Proin auctor justo 
eget metus volutpat tempor. Nam at 
ligula mattis, pellentesque nisi eget, 
molestie dui. Praesent nec volutpat 
tortor. Cum sociis natoque penatibus 
et magnis dis parturient montes, 
nascetur ridiculus mus.

Integer sit amet elementum leo. 
Aenean eget risus eget leo scelerisque 
ornare. Nullam mauris arcu, 
scelerisque vel erat sit amet, mattis 
porta lorem.

Mauris fringilla tristique tellus vitae 
efficitur. Aenean egestas enim tellus, 
eu fermentum orci ornare sit amet. 
Donec finibus nibh in tincidunt finibus. 
Mauris nec maximus dui. Interdum et 
malesuada fames ac ante ipsum primis 
in faucibus. 

Småjobbtjeneste

Kirkeskyss

Ønsker du samtale/
besøk?

Sorggruppe

Har du behov for skyss til 
gudstjenestene, formiddagstreff eller 
vaffeltreff vennligst ta kontakt med en 
av disse:
 
Hadle Ur: 97560873
Lars Otto Tveit: 51558235

Ta kontakt med med presten på 
tlf.: 51599351 

Husk at presten har taushetsplikt.

Trenger du hjelp? Til husarbeid, 
hagearbeid eller annet arbeid som ikke 
krever faglig kompetanse, (legge opp 
bukse, skifte pakning, skifte lyspære, 
henge opp, klippe busker (ikke hekk)) 
Kr 100,- pr time til menigheten

Ring kirken (tlf 51599359/54),- daglig 
leder formidler kontakt med en som 
kan hjelpe deg.

Har du ønske om å bearbeide sorg 
gjennom samvær med andre. Det er 
sorggrupper for ulike alder og ulike 
tapssituasjoner, for voksne og for barn/
unge. Dette er et tilbud for hele 
Stavanger, som organiseres av 
diakonene i Stavanger. 

Ønsker du og være med i ei 
sorggruppe, eller mer informasjon, 
kontakt koordinator og 
diakon Brit Reidun M.Tyvand, 

tlf.: 51917145 
BT836@kirken.no

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.

 

JULEMESSE 
I MADLAMARK KIRKE 

LØRDAG 24.november fra kl 14.00 

Sett av dagen, kom og bli med! 
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